
Zarządzenie nr 3/B/2011 
Wójta Gminy Granowo  

z 21 lutego 2011r.  

zmieniające Uchwałę Nr IV/16/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 24.01.2011 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Granowo na lata 2011-2021  

 
 
 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240), zarządza się co następuje: 
 

§1 
Dokonuje się zmian do uchwały Nr IV/16/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 24.01.2011 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Granowo na lata 2011-2021 w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w wielkościach przedstawionych: 
a) w wierszu 2 w latach 2012 – 2021,  
b) w wierszu 3 w latach 2012 – 2021, 
c) w wierszu 6 w latach 2014 – 2021, 
d) w wierszu 9 w latach 2012 – 2021  
e) w wierszu 12 w latach 2012 – 2021  
f) w wierszu 19 w latach 2012-2021 
g) w wierszu 20 w latach 2012-2021 
h) w wierszu 21 w latach 2012-2021 

 
2. W załączniku nr 3 dokonuje się zmian w: 

a) W akapicie na str. 2 zaczynającym się od słowa: „Prognoza na rok 2011…”, 
b) W akapicie na str. 3 zaczynającym się od słów: „ Prognozę kwoty długu…” 

 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 
 

§ 3. 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 2/B/2011 Wójta Gminy Granowo z 18 lutego 2011 r. zmieniające  

Uchwałę Nr IV/16/2011 Rady Gminy Granowo z dnia24.01.2011r. w sprawie  Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Granowo na lata 2011-2021. 

 

 

 

 
 


